

"Acil bakım" teklifi ile ilgili ebeveyn bilgileri, 18 Mart 2020 itibarıyla

Genel bilgiler: Sık sorulan sorular listesi eğitim portalında sürekli olarak güncellenir. Net olmayan bir şey varsa, lütfen ilgili okul yönetimine başvurun.

Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti (MAGS) Çalışma, Sağlık ve Sosyal İşler Bakanlığı genel yönlendirme için bir kılavuz yayınladı. **Acil bakım teklifi, sınıf 1'den sınıf 6'ya kadar orada adı geçen meslek gruplarının** (kritik altyapı alanlarında insanlar olarak adlandırılan) **ebeveynlerinin tüm çocukları** için geçerlidir. Normal okul döneminde düzenli olarak, tüm gün süren tekliflere katılan okul öğrencileri için bu acil bakım geçerlidir.

Bu profesyonel gruplara mensupsanız ve çocuğunuz için acil bakıma ihtiyacınız varsa, **yazılı bir kanıt** gerekir (veya şablonun daha sonra teslim edilmesinin güvencesi). **Hem her iki ebeveynin veya tek bekar ebeveynlerin** bunun için gerekli formu ilgili işverenlerinden almalıdır. İlgili kritik altyapının işleyebilmesi için işyerindeki mevcudiyet gereklidir (Zorunluluğu). Form, eğitim portalından indirilebilir.

Ebeveyn olarak, belirtilen profesyonel gruplardan birine mensupsunuz işvereniniz için gerekli form eğitim portalından da indirilebilir.

Acil bakım hakkına sahipseniz ama şu anda farklı şekilde düzenlediğiniz için, daha sonraki bir tarihte bakıma ihtiyacınız varsa okul yönetimine erken bir aşamada başvurmalısınız.

Acil çocuk bakımı hizmeti her okulda 1- 6 sınıflar içindir. Okullar grupların ve içeriklerin organizasyonundan sorumludur.

Acil bakım teklifi için **ek ücret alınmaz.** Kesin tasarım yerinde düzenlenir.

Okullardaki acil bakım, ilgili okulda gerçekleşecek olan okulun çalışma süresine kadar uzanır. Bu, pedagojik öğleden sonra bakımının yanı sıra okulda da mevcutsa, açık ve bağlı tüm gün bakım ve diğer bakım hizmetleri tekliflerini içerir.

Lütfen okul yönetimine çocuğunuzun okulunda öğle yemeği ve / veya diğer öğünlerin verilir verilmeyeceğini sorun.

Acil çocuk bakımı teklifi bir okul etkinliği olduğundan, çocuğunuz **sigorta kapsamındadır.**

